in toto filio Vicario de ...
 De edictis in ...
 continet at ...
 conditione ...
 nialr copulari Sed quia Tertio ...
 gradib' ...
 Quare idem ...
 fecerunt b' sibi in premissis ...
 t' ...
 sententia confirmet ...
 ad effectum putant ...
 nos h' ...
 p' ...
 in quo ...
 hoc in ...
 Const' ...
 t' ...
 p' ...
 l' ...
 p' ...
 ill' ...

...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

Blasius Posthumus V. B. Prothonotarius Apticus Curie Antypali
 medii diei Gentis, et delegatus Apticus, cum responsi libellatus
 ubi pro parte conditoris Gregorii Paganini, et magistrorum
 facti a nec potest, et perit, ut beneficiacione uenifacione
 concordat, in supra dictis orationibus, et citationibus, et quibus
 constituit, et constat de ueritate narratorum, in eis, utique
 alijs uident, et considerant, considerant, etate apticia, quae
 fungi mur in hac parte, et alias omni meliori more,
 ut ipsi Gregorio, et Magdalena, quod impedimento
 tecti est uno, et quatuor in altero respectibus, provenient,
 cohærent, gradus huius, et constituit, et ordinat,
 aptici, et perit, contrariis, nequaquam, et manibus, manibus,
 monia, in ter, et publice, reuocata, forma, con. triu. constat,
 illada, in face, eite, et omnino, et in eo, per modum,
 emanare, libere, et licite, habent, et per amorem,
 potest, iusticiam, et in de, legitimum, nunciam,
 et per, et Pal. Antypali, orationibus, et per, et mag. mag. mag.

XXIX, 208
1637

Consilii et Delegatus Apticus

Martio 27 (22)

facti Paganini not. con.
 et Magdalena Antypali med. m.

Antypali